
www.unipack.cz

Automatický páskovací stroj

MOSCA Evolution MS-6 KR-ZV



Automatický páskovací stroj

MOSCA Evolution MS-6 KR-ZV

Páskovací stroj MOSCA EVOLUTION MS-6 KR-ZV je automatické zařízení pro páskování paletizovaných či 
nepaletizovaných produktů, s kapacitou až 6 cyklů za minutu. Páskovací stroj dokáže páskovat za pomocí PP i PET 
vázací pásky, je vybavený svařovací jednotkou SONIXS, která vytváří za pomocí ultrazvuku vysoce kvalitní svar vázací 
pásky. Velikost páskrámu lovacího ze měnit díky jeho modulární konstrukci. Stroj využívá příčného páskování a je 
přizpůsobený k integraci do automatických balících linek. Zařízení je vhodné pro široké spektrum páskovacích aplikací.

Vlastnosti stroje

Signální světlo oznamující aktuální stav 
o provozu stroje s otočným ovládacím 
panelem v rozmezí 0 - 180 °

www.unipack.cz

Milan Ligocki UNIPACK
servis obalové techniky
Nebory 461, 739 61 Třinec
Czech Republic

T: +420 558 323 742
T: +420 558 330 322
E:  post@unipack.cz
www.unipack.cz

Plzeň a Z. Čechy
Plzeň a J. Čechy
Senec
Bytča

+420 739 204 773
+420 739 204 774
+421 944 364 580
+421 911 207 573

Hr. Králové
Olomouc
Třinec
Praha

+420 773 072 050
+420 737 238 094
+420 730 895 500
+420 773 072 055

Dvojitý odvíječ vázací pásky pro 
automatickou výměnu pásky při 
procesu páskování.

Modulární rám s posuvným vodítkem 
pásky pro spolehlivé upnutí vázací 
pásky.

Technické parametry

Výkon stroje

Velikost rámu

Použitelná vázací páska

Šířka rámu

Napájení

Evolution Sonixs MS-6-KR-VZ

až 6 úvazků/min (velikost rámu 900 mm x 1400 mm)

kombinovatelné rozměry Š x V (max. 8350 mm obvod rámu)

PP páska 12 mm,  tloušťka 0.55 - 0.8 mm

PET páska (volitelně) 9.5 a 12 mm, tloušťka 0.54 mm

700 - 1500 mm 

100 - 240 V, 50/60 Hz, 1L + N + PE

Příkon

Váha

0,3 kW

300 kg - 500 kg

Průměr cívky

Šířka cívky

Napájení

200 mm (volitelně 406 mm PET páska)

190 mm (volitelně 150 mm PET páska)

100 - 240 V, 50/60 Hz, 1L + N + PE

Pracovní výška dopravníku 0 - 700 mm

źUltrazvuková svařovací jednotka SONIXS.
źVhodné pro integraci do balicí linky.
źModulární rám s magnetickým uzamykáním.
źŠpičková Standard-6 svařovací jednotka.
źManuální uvolnění pásky pomocí tlačítka na 
ovládacím panelu.

źSnadný přístup a demontáž vodicích komponentů 
vázací pásky bez použití nářadí.
źVariabilní montáž odvíječe pásky.
źNastavitelné napnutí pásky prostřednictvím 
ovládacího panelu.
źAutomatické navlékání vázací pásky.



Standardní rozměry stroje

www.unipack.cz

Milan Ligocki UNIPACK
servis obalové techniky
Nebory 461, 739 61 Třinec
Czech Republic

T: +420 558 323 742
T: +420 558 330 322
E:  post@unipack.cz
www.unipack.cz

Plzeň a Z. Čechy
Plzeň a J. Čechy
Senec
Bytča

+420 739 204 773
+420 739 204 774
+421 944 364 580
+421 911 207 573

Hr. Králové
Olomouc
Třinec
Praha

+420 773 072 050
+420 737 238 094
+420 730 895 500
+420 773 072 055

Automatický páskovací stroj

MOSCA Evolution MS-6 KR-ZV

Související produkty

Automatické páskovací 
zařízení TP-601-YPT pro 
pásku šíře 9 - 15.5 mm

Automatický nerezový 
páskovací stroj MOSCA 

EVOLUTION SONIXS MP-6 
R-VA

Stroj splňuje GS a CE.  MOSCA i UNIPACK  je certifikován ISO 9001.  
Záruční a pozáruční servis zajišťuje tým techniků UNIPACK.

Otočné válečkové, páskové 
nebo lamelové dopravníky

UNIPACK

Posuvné stoly a poháněné 
dopravníky od výrobce 

UNIPACK

Centrovací dopravníky pro 
srovnávání produktu 

UNIPACK

Zvedací válečkové, páskové 
nebo lamelové dopravníky

UNIPACK

Polyesterová PET vázací 
páska značky UNITAPE od 

výrobce UNIPACK

Polypropylenová PP vázací 
páska značky UNITAPE od 

výrobce UNIPACK


